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 KONTRATE SHITJE TE KUOTAVE TE KAPITALIT
ALY RAIE JUIIIE TERUUIAVE 1B RACIIALIT
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Ne Tirane, sot me date 06.05.2004 para meje noteres Ruke SAKO, notere ne
kete qytet, ne prani edhe te perkthyeses se gjuhes italiane znj. Edlira HYSENI, u paraqiten
personalisht palet e meposhtme:

SHITESI : SHOQERIA "ALBA -~ BETON ” Shpk,

- Artan DULAKU Dulaku, i biri i Nikos,dhe i Lirikes, i dtl.
30.05.1965,lindur e banues ne Tirane, madhor e me zotesi te plote
juridike per te vepruar, me shtetesi e kombesi Shqiptare,

- Genc Dulaku, i biri i Nikos dhe i Lirikes, i dtl. 19.12.1967,
lindur e banues ne Tirane, me Pasaporte Nr. 0368249 madhor e
me zotesi te plote juridike per te vepruar, me shtetesi e
kombesi Shqiptare, i perfagesuar me prokure nga Z.Artan
DULAKU

- Adrian Dulaku, i birt i Nikos dhe i Lirikes, i dtl.05.02.1960,
lindur e banues ne Tirane, madhor e me zotesi teplote juridike per
te vepruar, me shtetesi e kombesi Shqiptare,

BLERESI : - SHOQERIA “INER” sh.p.k , e perfaqesuar nga Z.Genc DULAKU, i
biri i Nikos dhe i Lirikes, i dtl. 19.12.1967 lindur e banues ne Tirane, me Pasaporte Nr.
0368249 madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar, me shtetesi e kombesi
Shqiptare.



te cilet me kerkuan perpilimin ¢ kesaj kontrate shitje kuotash si me poshte vijon:

Shogeria "ALBA BETON " Shpk, eshte e rregjistruar me Vendimin Nr.15971
date 27/091996 te Gjykates se Rrethit Tirane dhe kryen veprimtari ekonomiko-
tregtare. Z Artan DULAKU eshte ortak né masén 40 % te kuotave te kapitalit themeltar ne
Shogérine “ALBA - BETON ” Shpk, ndérsa Z.Genc DULAKU dhe Z. Adrian DULAKU

. né masén 30 % secili.

Me wullnetin ¢ tyre te lire ¢ te plote Ortakét Z.Artan DULAKU , Z.Genc
DULAKU dhe Z. Adrian DULAKU kuotat e tyre ne Shoqerine "ALBA-BETON" Shpk,
ia shesin shoqérisé INER sh.p k, per te cilat deklaroj se i blen Z.Genc DULAKU..

Me marreveshje te perbashket palet deklarojne se ¢mimi per shitblerjen e 100% te
kuotave te kapitalit te shoqerise “ALBA — BETON” SHPK eshte 1USD per kuots.

Pra, me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje kuotash kapitali themeltar, Z. Artan
DULAKU, Z.Genc DULAKU dhe Z. Adrian DULAKU zhvishen nga pronesia dhe
zoterimi i kuotave te kapitalit ge ata kané ne Shogerine “ALBA BETON” SHPK, dhe
keto kuota te Shogerise kalojne ne pronesi e zoterim te shogéris¢ “INER” sh.p.k n&
masén 100 % me ortak te vetem Z.Genc DULAKU.

Kontrates i bashkangjitet vendimi i Gjykates Shkalles Pare Tirane.

Sa me siper perpilohet nga une noterja kjo kontrate shitje kuotash, e cila ju

lexchet paleve me ze dhe mbasi giendet konforme vullnetit te tyre te lire e te plote, ¢
firmosin rregullisht ate, ndersa une e vertetoj ate sipas ligjit.
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